國立中山大學師資培育中心  公告

發文日期：中華民國 111 年 9 月 22 日

發文字號：中心教字第 111250048 號

主旨：公告本校 111 學年度師資培育獎學金甄選考試錄取名單。

【一般師資生組】

正取 捌 名(依准考證排序)

2022002 黃 O 雅   2022006 珴 OO．OOO 斯   2022009 蘇 O 程

2022011 高 O 淵   2022012 徐 O 謙   2022015 張 O 筠

2022017 高 O 維   2022018 蘇 O 嘉

備取 肆 名

2022001 彭 O 茹   2022003 陳 O 評   2022004 陳 O 靜

2022014 林 O 信

【雙語教學師資職前培育課程之師資生組】

正取 參 名(依據准考證排序)

E2022001 張 O 媚  E2021004 陳 O 盈  E2022005 何 O 蓉

備取 肆 名

E2022006 林 O 程  E2022003 黃 O 宸  E2022002 李 O 璋

E2022007 O  驊